Jako mówił do ojców naszych: do Abrahama i potomstwa jego na wieki.

Wieczne, i t. d.

Antyf: Wszystko, coś mi dał Ojciec, do mnie przyjdzie, przed tym który do mnie przyjdzie nie zamknę drzwi.

Fecit potentiam in brachio suo: dispersit superbos mente cordis sui.

Desposuit potentes de sede: et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis: et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum: recordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros: Abraham et semini ejus in saecula.

Requiem, etc.

Ant: Omne, quod dat mihi Pater, ad me veniet, et cum qui venit ad me, non ejectionem foras.

Następujące modlitwy klęcząc mówić potrzeba.

Ojciec nasz, i t. d.

W. I nie wwdź nas na pokuszenie.

Pater noster, etc.

W. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Ale nas zbaw ode-
złego.

R. Sed libera nos a
malo.

PSALMUS 145.

Chwal duszo moja
Pana, będę chwalił Pa-
na za żywota mego; będę
śpiewał Bogu memu
póki mię stawa.

Nie ufajcie w książę-
tach: ani w synach czło-
wieczych, w których
niemasz zbawienia.

Ujdzie duch jego, a
obróci się w ziemię swo-
ją: w ten dzień zginą
wszystkie myśli ich.

Błogosławiony, któ-
rego Bóg Jakóba po-
mocnikiem: nadzieja je-
go w Panu Bogu jego,
który stworzył niebo i
ziemię, morze i wszystko
co w nich jest.

Który strzeże praw-
dy na wieki, czyni spra-
wiedliwość ukrzywdzo-

Lauda anima mea
Dominum: in vita mea,
psallam Deo meo quam-
diu fuero.

Nolite confidere in
principibus: in filiis ho-
minum in quibus non
est salus.

Exibit spiritus ejus, et
revertetur in terram
suam: in illa die peri-
bunt omnes cogitationes
eorum.

Beatus, cui Deus Ja-
cob adjutor ejus spes
ejus in Domino Deo
ipsius: qui fecit coelum
et terram, mare et omnia,
quae in eis sunt.

Qui custodit verita-
tem in saeculum, fecit
judicium injuriam pa-

nym: daje pokarm łaknącym.

Pan rozwiązuje śpętane: Pan oświeca ślepe.

Pan podnosi upadłych: Pan miłuje sprawiedliwych.

Pan strzeże przychodniów, sierotę i wdowę: a drogi grzeszników zagubi.

Będzie Pan królował na wieki: Bóg twój Syonie na pokolenie i pokolenie.

Wieczne, i t. d.

W. Od wrót piekielnych.

R. Wyrwij Panie dusze ich.

W. Niech odpoczywają w pokoju.

R. Amen.

W. Panie wysłuchaj modlitwę moją.

tientibus: dat escam esurientibus.

Dominus solvit compeditos: Dominus illuminat caecos.

Dominus erigit elisos: Dominus diligit justos.

Dominus custodit advenas, pupillum, et viduam suscipiet: et vias peccatorum disperdet.

Regnabit Dominus in saecula, Deus tuus Sion: in generationem, et generationem.